

Godkänt vid årsmöte 2019	Lantmäteriets kommentar	Ny text att förelägga årsmöte 2020
<p>Föreningen har som ändamål att ombesörja och bekosta väghållningen av de vägar som enligt förrättning ingår i samfälligheten. Detsamma gäller också annan allmän plats och lekplats som ingår i samfälligheten.</p>	<p><i>I par. 2 i stadgarna har ni angivit vad som är ändamålet med förvaltningen av gemensamhetsanläggningen.</i></p> <p><i>Samfällighetsföreningsregistrets rekommendation är att ni använder den formulering som anges i Lantmäteriets normalstadgar under par. 3. Dvs "Samfälligheten ska förvaltas i enlighet med vad som vid bildandet bestämts om dess ändamål". Det framgår i anläggningsbeslutet vad som är ändamålet med förvaltningen. Och den formuleringen underlättar om anläggningsbeslutet omprövas.</i></p>	<p>Samfälligheten ska förvaltas i enlighet med vad som vid bildandet bestämts om dess ändamål.</p>
<p>Styrelsen kallar till årsmöte minst 14 dagar före mötet genom meddelande per e-post eller genom brev till fastighetsägaren.</p> <p>I kallelsen ska anges tid och plats för mötet, vilka ärenden som ska avhandlas och lämnas uppgift om var alla angivna handlingar finns tillgängliga sju dagar före ordinarie årsmöte.</p>	<p><i>I par. 12 i era stadgar framgår inte hur andra meddelanden än kallelse till årsmöte ska komma medlemmarna till kännedom. Enligt par. 28, punkten 9, SFL, skall detta framgå av stadgarna.</i></p>	<p>Styrelsen kallar till årsmöte minst 14 dagar före mötet genom meddelande per e-post eller genom brev till fastighetsägaren.</p> <p>I kallelsen ska anges tid och plats för mötet, vilka ärenden som ska avhandlas och lämnas uppgift om var alla angivna handlingar finns tillgängliga sju dagar före ordinarie årsmöte.</p> <p>Styrelsen ska även se till att andra meddelanden än kallelser kommer till medlemmarnas kännedom genom meddelande per e-post eller genom brev till fastighetsägaren.</p>
<p>Årsmötets protokoll ska justeras inom två veckor efter mötet och därefter hållas tillgängligt för medlemmarna</p>	<p><i>Par. 16 i era stadgar måste omformuleras. Enligt par. 50 andra stycket SFL ska protokollet från årsstämman hållas tillgängligt för medlemmarna senast två veckor efter stämman.</i></p>	<p>Årsmötets protokoll ska justeras och därefter, inom två veckor efter mötet, hållas tillgängligt för medlemmarna.</p>

Handwritten marks and signatures in the left margin.